令和６年８月２３日

富田中学校保護者各位

富田中学校育友会 会長 武智 章浩

富田中学校 校長 松本 利夫

とんフェスの駐車場についてのお願い

残暑の候、平素は本校教育活動にご理解ご協力を賜り、誠にありがとうございます。

いよいよ明日、２４日(土)に「第２回とんフェス」を開催する予定です（雨天時：２５日(日)/

２５日(日)も雨天の場合は中止）。開催当日は車が大変混雑することが予想されます。今年度は、

警備員も２人雇っていますが、育友会体育部の皆さんにもご協力いただくことになっています。

保護者の皆様には、グラウンド駐車場への出入りを校区によって次のように分けたいと思います。

①西富田校区の方：西門（バス停側）からグラウンド駐車場に出入りしてください（行きも帰りも）。

②富田・北富田・南白浜校区の方：防災道路を通ってきていただき、テニスコート向かいの裏門

からグラウンドに出入りしてください（行きも帰りも）。

※また、才野のれんがい駐車場（赤の四角印）での待ち合わせや駐車は、営業の妨げにもなります

ので、利用しないようにお願いいたします。

以上、何卒ご理解いただきご協力のほどよろしくお願いいたします。

記

※西富田校区の方

※富田・北富田・南白浜校区の方

は防災道路からお越し下さい

※自転車・単車の駐車はこちら